
Mayhoola For Investments LLC tarafından gerçekleştirilecek zorunlu pay alım teklifi hakkında

İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler [BOYP]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 13.11.2018, 16.11.2018, 23.11.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Zorunlu pay alım teklifi sürecinde  aracı kurum olarak yetkilendirilmiş bulunduğumuz ve Boyner Perakende ve Tekstil 
Yatırımları A.Ş. (" ") ortağı olan Mayhoola for Investments LLC (" ") tarafından 16 Kasım 2018 tarihinde yapılanBOYP Mayhoola
özel durum açıklaması ile, Pay Alım Teklifi Tebliği'nin (II-26.1) 15'inci maddesi hükmü çerçevesinde,

  

·                zorunlu pay alım teklifi doğuran işlem tahtında toplam 1,00 TL nominal değerli (100 adet) BOYP payından oluşan 
bir lot BOYP payı için ödenen bedelin 4,0300 TL olduğu;

·                              zorunlu pay alım teklifi doğuran işleme ilişkin sözleşmenin imzalandığının kamuya duyurulduğu tarih olan 13 
Kasım 2018 tarihinden önceki altı aylık dönem içinde bir lot BOYP payı için oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama 
borsa fiyatlarının aritmetik ortalamasının 7,4894 TL olduğu ve
  

·                zorunlu pay alım teklifi doğuran işlem haricinde, Mayhoola'nın işlemin kamuya duyurulmasından önceki altı ay 
içerisinde herhangi bir BOYP payı satın almadığı

  

hususlarından bahisle, zorunlu pay alım teklifi fiyatının 7,4894 TL olarak öngörüldüğü belirtilmişti. Bu fiyat esas alınarak da 
23 Kasım 2018 tarihinde SPK'ya başvurulduğu kamuya ayrıca duyurulmuştu.

  

Zorunlu pay alım teklifi yükümlülüğü doğduğu tarihte (15 Kasım 2018) pay alım teklifi fiyatı olarak belirlenen 7,4894 TL, 26 
Kasım 2018 tarihinde onaylanan BOYP bedelli sermaye artırımının tamamlanması ile birlikte düzeltmeye konu olacak ve 
düzeltilmiş pay alım teklifi fiyatı kamuya ayrıca duyurulacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Her halükarda, pay alım teklifinin şartları ve gerçekleştirilmesi, konuya ilişkin bilgi formunun Sermaye Piyasası Kurulu 
tarafından onaylanmasına tabidir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


